
Roveňský poločas  se byl podívat s Vámi,
aneb  fotbalová derby závěru července 2013  

Hradec Králové, 28.7.2013

Litětiny, 31.7.2013



28.7.2013 se hrálo derby FC Hradec Králové – FK Pardubice ve Fotbalové národní lize

s výsledkem 2:2 (0: 0)



Dole vpravo Adrian Rolko, který byl však již v 15.minutě vyloučen



Do tohoto zápasu byl nominován i Honza Shejbal z Dolní Rovně (FC HK)



Honza však zůstal pouze na lavičce a na svou druholigovou premiéru 
na trávníku si musí ještě  minimálně do dalšího zápasu počkat

trenér FC HK Luboš Prokopec



S č. 10 byl mezi náhradníky i Marek Kulič, Honza je druhý zprava



Marek Kulič s asistentem Bohuslavem Pilným,
nahoře vpravo trenér FK Pce Jiří Krejčí 



Dne 31.7.2013 byla založena nová tradice,
poprvé v historii se utkala mužstva FC Litětiny s TJ Sokol Roveň 

„O putovní pohár starostky obce Dolní Roveň“



Starostka obce Dolní Roveň
Iva Vinařová se zástupci vedení 

obou oddílů, kapitány a 
rozhodčími



Společné foto obou mužstev po zápase



TJ Sokol Roveň zvítězil 2:1 (2:1)
Za domácí FC Litětiny vstřelil branku Pekárek
Za TJ Sokol Roveň obě branky dala 
nová posila, Milan Absolon (vpravo nahoře)


